
H. Congreso del Estado de Veracruz de lgnacio de la Llave
LXV Legislatura 2018 - 2021 -§ffi-..*-_--*Secretaría de Fiscalización L)( I V

H. CONGT'ESO OEL
ESfAOÓ DE VERACRUZ

CÓD¡GO

H. AYUNTAMIENTO SOCHIAPA, VER.
RELACIÓN DE B¡ENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

AL 31 DE D¡CIEMBRE DE 2OI8

DESCRIPCIÓN DEL BIEN

TERRENO CAN/IPO DEPORTIVO SOCH IAPA
TERRENO AMPLIACIÓN SALÓN SOCIAL
TE RRANO AM PLIAC IÓN CAÍVIPO DEPORTIVO TOIUATLAN C I LLO
TERRENO JARDíN DE NIÑOS NIÑOS HEROES
TERRANO AIVIPLIACIÓN CAMPO DEPORTIVO SOCHIAPA
TERRENO PARA CAJA DE AGUA SOCHIAPA
TERRENO UBICADO EN GUADALUPE VICTORIA SALON SOCIAL
PREDIO UBICADO EN LA AV URSULO GALVAN
PALACIO MUNICIPAL CALLE BENITO JUAREZ
CENTRO DE SALUD UBICADO EN URSULO GALVAN
JARDIN DE NIÑOS ARCOIRIS RANCHO LIMON
PREDIO EN SOCHIAPA TEBAEV
PREDIO EN SOCHIAPA PARA ACCESO A PLANTA DE TRATAMIENTO
PREDIO EN AVENIDA JOSE MARIA MORELOS Y PAVON
PREDIO EN GUADALUPE VICTORIA
PREDIO EN SOCHIAPA AV URSULO GALVÁN S/N
SILLA SECRETARIAL NEUTVIAT S/BRAZOS
archivero negro dos gavetas
escritorio de 1 .12 * 61 cm
SILLA VIBIL NEGRA APILABLE

VALOR EN
L¡BROS

E-1

E-2
E-3
É.-4

E-5
E-6
E'7L-t

E-8
E-9

E-10
E-11
E-12
E-1 3

E-14
E-15
E-16

N/SO0001
rvrso0002
f\¡so0003
fvtso0004

$ 250,000.00
$ 62,800.00
$ 55,000.00
$ 55,000.00
$ 25,000.00
$ 51,000.00
$ 200,000.00
$ 136,910.00
$ 97,338.00
$ 19,282.00

$ 60,630.00
$ 50,000.00
$ 110,000.00

$ 410,000.00
$ 140,000.00
$ 140,000.00
$ 744.41

$ 630.47
$ 494.07
$ 169.65



i I

vlso0005
MSO00CI6
Ntso00CI7
MS00008
¡\tso0009
lvso0010
fu§o0012
Mt§o0013
tvrso0014
MSO0015
N/ts00016
tuso0017
tuso001B
MSO0019
tuso0020
h/lso0021
f\ll§o0022
rvtso0024
¡vrso0025
MSO0026
fMSCI0027

t\4so0028
rMSO0029
I\4§O0030
fr/lso0031
t\tso0032
[4S00CI33
rvrso0035
MSO0036
h/tso0037
hISO0038
rvtso0039
N/tso0040

SILLA VIBIL I{EGRA APILABLE
SILLA VIBIL NEGRA APILABLE
EQIJIPO DE COMPUTO EN§AMBLADO
II\IIPRESORA LASER
CHAROLA EUROLINE TRIPLE
ESCRITORICI GRIS 150- 75 Ch/I

ARCI-IIVERO GRIS DE 3 GAVETAS
SI LLON EJECUTIVO NEUN/IAT
ESCRITORIO DE,I20*61 CM
SILLA APILABLE NEGRA
SILLA APILABLE NEGRA
SILLAAPILABLE NIEGRA
SILLAAPILABLE NEGRA
§ILLAAPILABLE NEGRA
EQUIPO DE COhIPUTC ENSAÍ\IIBLADO
IfVIPRESORA LASER
GABETA GRIS
CHEVROLET
EQIJIPO DE COI\IPUTO EN§AIUBLADO
ARCHIVERO GRI§ TRES GAVETAS
LIBRERO DE PISO 1.23"85 CI\II

t\fAQ U I NA E LECTRI CA C/IVIE NIPATN
SILLA APILABLE COLOR NEGRO
SILTA APILABLE COLOR NEGRO
SILI-A APILABLE COLOR NEGRO
VENTILADOR PEDESTAL 1 6''
CENTRAL TELEFONO
SI LLA SECRETARIAL G I RATORIA
I TVIPRESORA E PSO[{ Tl t\¡TA CONTI N UA
EOUIPO DE COTMPUTO ENSAI\4BLADO
SI LLON EJECUTIVO NEUIVIAT
ESCRITCIRIO GRIS 150* 75 CM
EAUIPO DE COÍVPUTO EÍ{SAI\IBLADO

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$
ü

$
6
.l,

s
$

u

$

$

$

$

u

$

$
c

{t,

u

$
$
a

$
$

169.65
169.65

100
1.00

87.00
1.00

1,549.25
1,A22.25

494.71
169.65
169.65
169 65
169.65
169.65

6,865.22
2,887.93

100
5,175.00
4,278.Q0
1,549.25

934"62
100

169.65
169.65
169.65

1.00
5,1 33.1 5

314.30
3,099.00
4,388.79
1,A22.25

1.00
4,278.00



tvts00041
tMSO0042
ius00043
[/so0044
rMSO0045
fvlso0046
fvt§o0047
t\lrso0048
h/lsc0049
tMSO0050
tvtsQ0051
MIS00052
nnso0053
tvtso0054
MS00055
ius00056
MS00057
MIs00058
N/tso0059
tvlso0060
rvtso0062
tuso0063
t\tso0064
hltso0065
r\fiso0066
r\ltso0CI67

tvtso0068
t\il§o006s
tvtso0070
h/tso0071
MS00072
tus00073
hd§00074

SILLA APILABLE NEGRA
SILLA APILABLE NEGRA
SILLA APILABLE NEGRA
SILLA APILABLE NEGRA
SILLAAPIT-ABLE T{EGRA
SILLA APILABLE NEGRA
§ILLA APILABLE NEGRA
SILLA APILABLE NEGRA
§ILLAAPILABLE T{EGRA
SILLA APILABLE NEGRA
SILLA APILABLE NEGRA
SILLA APILABLE NEGRA
SILLA APILABLE NEGRA
SILLA APILABLE NEGRA
SILLA APILABLE NEGRA
SI[-LA APILABLE NEGRA
§ILLA APILABLE NEGRA
SILLA APILABLE NEGRA
SILLA APILABLE NEGRA
§ILLAAPILABLE NEGRA
SISTET\IA DE AIRE ACOhIDC¡ONADO
S I LLA SECRETARIAL N U ETVIAT

ARCHIVEO
ESCRITORIO 170-70 CNII

ESTANTERIA I NICIAL 84"1 3*2OO CI\II

SILLA APILABLE NEGRA
§ItLAAPILABLE NEGRA
SILLA APILABLE I{EGRA
SILLA APILABLE NEGRA
SILi.A APILAtsLE NEGRA
SILLA APILABLE NEGRA
S¡LLA APILABLE NEGRA
SILLA APILABLE NEGRA
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169.95
169.95
169.95
169.95
169.95
169.95
169.95
lAo o(
169.95
169.95
169 95

169.95
169.95
169.95
169.95
169.95
169.95
169.95
"t69.95

169.95
1,CI00.CIo

744.ü1
1,549.25

700 00
1.00

169.65
169.65
169.65
169.65
169,65
169 65
169.65
169.65



tvtso0075
h/so0076
fr/l$o0077
[/Iso0078
tMSO0079
tuso0080
tM§o0081
h/s00082
t\tso00B3
MS00085
r\tsCI0086
Nnso0087
Nnso0088
tvrso0089
[ns00090
fvrso009'l
MSO0092
Nnso0093
t\ISO0094
f\4so0096
rvt§o0097
tvIso0098
f\nso0099
h/lso0100
rvtso0101
f\tsoo103
ftnso0104
tvtso0106
tvtsoo107
tvlsoo10B
t\4so0109
t\tlsoo110
fvtsoo11'l

SILLA APILABLE NEGRA
SILLA APILABLE NEGRA
SILLA APILABLE NEGRA
ESTANTER¡A I\IETALICA
ESTANTERIA IMETALICA
EQUIPO DE COTVPUTO ENSANBLADO
EQUIPO DE COTMPUTO ENSANBLADO
ESCRITORIO DE 152-60 CÍVI

IVIULTIFUNCIONAL
ARCHIVERO GRI§ TRES GAVETAS
S I I-LA SECRETARIAL NEUIMAT
ESCRITORIO DE 1.20 " 61 GRIS
SILLA APILABLE NEGRA
SI[-LA APILABLE NEGRA
SILLA APILABLE NEGRA
§ILLA APILABLE NEGRA
EQUIPO DE COÍ\IPUTO ENSATVIBLADO
IVIULTIFUNCIONAI-
ESCRITORIO CAFE 70-,,I TOCIV

ESCRITORIO TVIARCA ITALIA
EQUIPCI DE COI\IPUTO
ARCI-IIVERO NEGRO DOS GAVETAS
SILLA GRIS
SILLA GRIS
SILI-A APILABLE NEGRO
ASTA BANDERA
BANDERA PRESIDENCIAL
BANDERA DE 5.27*2,80 IV{

PODIUIVI DE MADERA
JUEGO DE SALA
REFRIGERADOR
TAPETE
ESCRITORIO
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169.65
169.65
169.65
140.00
140.CIo

10,217.44
5,934.79

70.00
1.CIo

1,549.25
737 00
497,77
169.65
169.65
169.65
169.65

100
1,750.00

100
1.00
1.00
100
1.00
1.00

169.65
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1"00
1.00

10,000.00



h/lsoo1 12

N/rsoo1 13

tvtso0l 14

tvtsool 15

N/SCIo1 16

N/lsoo1 17

tvtsCIo1 18

MSO0119
r\itso0120
tvts00121
N/SO0122
h/tsoo123
t\1so0124
tu/Isoo125
tusoo127
tMS00128
Nrsoo129
N/lsoo130
t\rlsoo131
t\tso0132
r\t$oo133
tvlso0134
h/so0135
hrsoo136
t\tso0137
h/tsoo138
t\ltso0139
tvt§o0140
t\ltsO0x 41

MSO0142
MSOCI143
tvrsoo146
rvlso0147

$ 242,856.40
$ 1.00

$ 1.00

$ 1.00

$ 1.00

$ 1.00

$ 1.00

$ 1.00

$ 1.00

$ 1.00

$ 1.00

$ 1.00

$ 1.00

$ 1.00

$ 1.00

$ 3,099.00
$ 1.00

$ 1.00

$ 1s2.90
$ 4,278.00
$ 3,099.00
$ 1.00

$ 1.00

$ 1.00

$ 1.00

s 1.00

$ 1.00

s 1.00

$ 1.00

$ 1.00

$ 1.00

$ 1.00

$ 1.00

JETTA
ESCRITORIC EJECUTIVO GRIS
RESTIRADOR
ARCHIVERO GRIS TRES GAVETAS
ESCRITORIO 170-70 CM
ESCRITORIO 120-61 CM
SILLA GRIS
SILLA NEUI\IAT
ARCHIVERO GRI$ TRES GAVETAS
SILLAAPILABLE NEGRA
SILLAAPILABLE NEGRA
SILLAAPILABLE NEGRA
PIZARRON BLANCO
EQUIPO DE COIUPUTO ENSAIVIBLADO
BOMBA ASPERSORA DE MOTOR
EPSON TINTA CONTINUA
PIZARRON ESCO BLANCO
COI\IIPUTADORA HP
CI{EVROLET R-15
EQUIPO DE COI/IPUTO ENSATVIBLADO
CANNARA DIGITAL
§I LLA SECRETARIAL N EUIVIAT

ARCHIVERO NEGRO DOS GAVETAS
SILLAAPILABLE NEGRA
SILLAAPILABLE NEGRA
SILLAAPILABLE NEGRA
SILLA APILABLE NEGRA
§ILLAAPII-ABLE NEGRA
SILLAAPILABLE NEGRA
SI LLA SECRETARIAL GI RATORIA
EQUIPO DE COIVIPUTO ENSAMBLADO
ESTUFON DE CUATRO QUEN/IADORES
BASCULA PERSCNAL



t\it§o0148
tvtso0149
MSOo150
hnso0151
N/tso0152
r\¡so0153
tvtso0',l54
Mtso0155
Ntso0156
ftitso0157
tvtso0158
ilaso0159
Mrso0160
tvtso0161
I\íso0162
t\flso0163
MSO0164
t\4so0165
tvtso0166
fvlso0167
fvtso0168
tusoo172
fvtso0173
IU§CIo174
r\tso0175
tMSO0176
t\ts00177
t\/SO0178
MSOo179
h4so0180
t\tsoo181
Mrsoo182
tvrso0183

ESCRITORIO DE CRISTAL
IVIULTI FU NCI ONAL OKYDATA
CHEVROLET AVEO 2014
NISSAN ROJA
EQUIPCI DE COTUPUTO ENSAh/BLADO
EQUIPO DE COMPUTO EI{SAIUBLADCI
ESCRITCIRIO PARA PC
ARCHIVERO GRIS DE TRES GAVETA§
CATVIARA NIKON
EQUIPO DE COIUPIJTO ENSAIVtsLADO
MIESA DE I\IIADERA 1.50-.65 M
S I LLA SECRETARIAL GI RATORIA
ESCRTTORTO DE 120"61
CCINJUNTO DE 4 SILLA§
CORTADORA DE PAPEL
h4UEBLE DE PINO DE DIEZ ENTREPAÑOS
ESCRITORIO DE 4 CAJONES
ENGARGOLADORA
ARCHIVERO TVIETAL 4 GAVETAS
EQUIPO DE COTUPUTO ENSAÍVIBLADO
COt\4 PUTADORA PORTATI L

EQUIPO DE COTUPUTO EN§AIMB[-ADO
CONJUNTO DE 10 ESTANTES DE 1.gO IU
INUEBLE CATALOGO
VIDEOS
SOPORTA LIBROS
DISCO$ CONPACTOS
1000 LrBRos
CATALOGOS
6 REVISTAS
ARCHIVERO DE .6*1.2 M
1 ]VIICROSCOPIO
26 CD ROI\¡ EDUCATIVOS

$ 1.0CI

$ 5,899.99

$ 160,000.00

$ 142,600 00

$ 4,278.00

$ 4,388.79

$ 1.00

$ 1.00

$ 2,300.00
$ 4,278.00

$ 1.00

$ 744.01

$ 706.60

s 660.00

$ 210.00

$ 1.00

s 1.00

$ t,484.00
$ 3,648.28

$ 6,865.22

$ 16,767.24

$ 4,278.04
s 1.00

$ 1.00

$ 1.00

$ 100
s 1.00

$ 1"oo

$ 1.00

$ 1.00

$ 1.0CI

$ 1.00

$ 1.00



rrlll

¡vrso0184
M§0CI185
Mrsoo186
MISOo187
MSO0188
fvtso0189
MSO0190
tuso0191
tvt§o0192
N4S00193
tuscO194
rMSO0195
MSOo196
[/so0197
M§O0198
t\dso0199
rvrso0200
fvtso02CI1
tuso0202
tvts0ü203
MSO0204
MSO02CI5
t\4sCI0206
r\tso0207
rvrso0208
ruso0209
tus00210
tMsoo211
tMSO0212
il/so0213
h/so0214
h/soCIz15
rvsoo216

12 CD RON DE AVENTURAS DEL SABER
12 DVD VIDA VICION
1 LABCRATORIO DE FISICA
ESTUCHE CON FENOTIPOS DE LA LUZ
LABORATORIO DE ROBOTICA
I\IIAQUETA DEL OJO HUMANO
I\IIAQUETA DE LOS ORGAI\¡OS HUTVIANO§

1 BASO DE PRESIPITADO
1 CARTOGRAFIA
1 PAQUETE DÉ TEBA
4 CAJAS DE LIBROS ENCICLOPEDIAS
LIBRO DOS MENTES
LIBROS DÉL RINCON
CONJUNTO DE COT\NPUTO EN§AN/IBLADO
CONJUNTO DE COTUPUTO EN§AMBLADO
CONJUNTO DE COIVI PUTO ENSAT\IIBLADO
ÍVIESA D§ IV|ADERA
I\4ESA DE IVIADERA
IVIE,SA DE I\IIADERA
MESA DE IVIADERA
IVIE§A DE I\IIADERA
SILLA APILABI-E COLCIR GRIS
SILLA APILABLE COLOR GRIS
SILLA APILABI-E COLOR GR¡S
SILLA APILABLE COLOR GRIS
EQUIPO DE COIVPUTO ENSAIUBLADO
EQUIPO DE CCIfuIPUTO ENSANBLADO
EQUIPO DE CON/IPUTO ENSANBLADO
EQUIPO DE COIVPUTO ENSATVIBLADO
1 EOUIPO DE COIVIPUTO ENSATVIBLADO I-IP

2 EQUIPO DE COMPUTO ENSATVIBLADO HP
3 EQUIPO DE COh/IPUTO ENSAhITLADO HP
4 EQUIPO DE COIVIPUTO ENSAh/BLADO ¡".IP
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1.00
1.00
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1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
't.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

6,865.22
4,388.79

1^00

4,388.79
6,865.22

1.00
1.00
1.00



I

MSCIOz17
tvrso0218
tvlso0z19
ruso0220
MSO0221
rvtsCI0222
MSQO224
tuso0226
t\tso0229
MSO0230
fvtso0231
rvt§o0232
tvrs00233
t\4so0234
tvl§00235
t\/lso0236
t\rso0237
[nso023B
MSO0239
rvtso0240
rvlso0241
MSO0242
fi/so0243
M§00244
tMSO0245
t\ts00246
i\1tso0247
IMSO0249
rvlso025x
tvtso0252
f\I§o0253
tvtso0254
r\1ts00255

5 EQUIPO DE COIVIPUTO ENSAIVIBLADCI HP
6 EQUIPO DE COMPUTO ENSAIVIBLADO F,IP

7 EQUIPCI DE CCIt\4PUTO EN§AIVIBLADO HP
8 EQUIPO DE COMPUTO ENSAIV1BLADO hIP

9 EQUIPO DE COÍ\IIPUTO ENSAI\IIBI-ADO HP
[UODEIVI

8 REGULADORES DE VOLTA.JE
IMULTIFUNCIONAL
MESA IVIEDIANA
1O I\IIESAS PARA COIUPUTADORAS
1O SILLAS GIRATORIAS
RADIO BASE KEI{WOOD
ANTENA PARA BA§E
JUEGO DE 7 REVOLVER CALIBRE 38 ESPECIAL
JUEGO DE 5 ESCOPETAS LARGAS CALIBRE 12
ESCOPETA CORTA CALIBRE I2
4 FORI\IITURAS DE CUERO SlI\¡TETIGO
LBRERA DE IVIADERA RUSTICA
ESCRITORIO h/IETALICO 5 CAJONES
TELEFONO CON PANTALLA LINEAS
PCIDADORA DE CARRETON
2 LITERAS INDIVIDUALES CON COLCHON
RADIO 7 CANALES
RADIO 16 CANA[.ES
PAR DE ALTAVOZ SPS
TELEFONO CONNIIUTADOR
CONJUNTO DE 7 RADIO§
TSURU GS1
PODADORA CON BOLSA RECOLECTORA
TVICITOSIERRA

BOIVIBA §UhIIERGIBLE
4 N4ANNPARAS

0ONJUi.üTO DE 10 MESAS PLEGABI-ES
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1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
100
1.00
1.00
1oCI

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1"00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

3,119.24
4,558.80

42,612.04
1.00



fvls00256
tvrso0257
tMSO0258
tMSO0259
t\llso0260
N4§00261
t\4so0262
f\nso0263
Nnsoo264
[/lsoO265
tvlso0266
fvrso0267
t\ilso0268
ruso0269
[/so0270
N¡S00271
ruso0272
fvtsoo273
tvt§00276
fvtsoO277
hllso0278
t\llsCI0279
NIISCIO2BO

t\tso0281
h/tso0282
rvso0283
tM$o0284
tvtso0285
MSO0286
t\¡§o0287
Nn§o0288
t\ISO0289
hltso029CI

TRANPOLIN
DESMALEZADORA
CONJUNTO DE 2OO SILLAS BLANCAS
ASPIRADORA RIDGID
PODADORA
BOCINA
PODADORA
AMOLADORA
Escritorio ejecutivo Gray
Multifuncional Epson L575 Ecotank Co
Silla ejecutiva Compressor
Multifuncional Epson L575 Ecotank Co
Brother multifuncional MFCT800W
CANON Cámara Digital PowerShot ELP 180 20 mpx
ASUS Laptop GL552VX-CN246T 17 6700HQ 8GB 178 15.6"
PC ENSAMBLADAS
PC ENSAMBLADAS
PC ENSAMBLADAS
Sierra circular gks 190 1400w 5500 rpm
Carretilla azultruper
Carretilla roja truper 6ft (100 litros)
Pala cuadrada truper
Pala cuadrada truper
Pala cuadrada truper
Pala de punta redonda truper
Pala de punta redonda truper
Talachos pico truper 5 ib truper
Talachos pico truper 5 ib truper
Tijera podadora
cortaperno 30" 2 cuchillas fabricada en acero
marro octagonalmango 3 lbtruper
marro octagonal mango 3 lbtruper
cincel 1 pulgada s 8 pulgadas truper
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3,468.40

1,755.00
4,054"00
3,600.00
3,729.57
3,825.00
3,275 00

5,175.56
3,188.79
5,171.55
3,964"65
1,809.48

16,369.83
3,747.98
3,747.98
3,747.98
3,159.99

758.62
844.83
122.41
122.41
122.41
122.42
122.42
175.86
175.86
290.46
469.83
104.31
104.3'.t

74 14



tMSO0291
[/1so0292
rvlso0293
MSO0294
MSO0295
tvlso0296
MSO0297
tMSO0298
N/tso0299
rvtso0300
rvtso0301
t\ISO0302
fuso0303
[/so0304
MSO0305
[/so0306
fvl

74.14
999.00

1,769.00
549,700.00

6,750.00
6,000.00

349.00
3,145.00
3,299.00

14,199.00
3,445.86
3,989 99

3,679 93
5,860.00
7,490.00

c¡ncel 78 pulgada s 12 pulgada truper
ventilador de pedestal
fumigadora asp. Husky p/liq. Y polvo
CAMIONETA FORD TVIODELO 2018 p¿UL METROPOLIS METAL
Refrigerador Daewood DFR
Equipo de riego agrrícola
Teléfono de escritorio
Barra de sonido
Multifuncional brother
Motocicleta ltálika, versión FT115, mod. 2018
Molino para grano rayken con motor
podadora poulan pro 20
desmalezadora efco 25.4 cc t hp
J e sala esquinero

erador
[/anrique Ch

a7 ierra stihl rns cuad R[vl y

f§dtiaf,rir

TA{lElf ¡J ,ii.':1) ir i UCI0NA

2018 ¿021

REGIDOR ÚHICO
SOCHIAPA" YEf,

STNDICATURA
§ocHlAPA.VER
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